
平成２５年６月２７日 

 

保護者の皆様へ 

 

大阪府立堺工科高等学校 

校 長  亀平 福一 

 

大規模耐震改修工事について（お知らせ） 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日ごろは本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校におきましては平成１９年度及び２２年度に引き続き、大規模改修工事を下記のとおり実

施いたします。 

つきましては、工事期間中にお越しの際には皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力く

ださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 工事名称     大阪府立堺工科高等学校管理教室棟他２棟大規模改修工事 

 

２ 工事個所     管理教室棟、電気系実習棟、電気系教室棟、渡り廊下 

 

３ 工事期間     平成２５年６月２９日（土）～平成２５年１０月３１日（木） 

 

４ その他 

（１）駐車スペースは一切なくなります。お車での校内立ち入りはできません。 

（２）工事中、有機溶剤を含む塗料を使用します。アレルギーの方はご注意ください。 

 

 

 


